UCHWALA NR XXXVII/300/17
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budzecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2017r.
poz. 1875), art. 211, art. 212, art. 216 i art. 220 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. 22016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933,
poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miasta uchwala, co nastepuje:

§ 1. W budzecie przyjetym uchwalg nr XXVI/202/16 Rady Miasta Bielsk Podlaski zdnia 27 grudnia
2016 r. w sprawie uchwalenia budzetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z2017 .
poz. 262, poz. 665, poz. 686, poz. 902, poz. 942, poz. 1036, poz. 1108, poz. 1331, poz. 1887, poz. 2042,
poz. 2074, poz. 2151, poz. 2179, poz. 2368, poz. 2372, poz. 2854, poz. 2859, poz. 2861, poz. 3032, poz. 3261,
poz. 3324, poz. 3330, poz. 3724, poz. 3751, poz. 3815, poz. 3888, poz.3961) wprowadza sie¢ nastepujace
zmiany:

1) dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw zgodnie z Zatgcznikiem nr I do niniejszej Uchwaty;
2) plan dochodéw budzetowych po dokonanych zmianach wynosi ogélem kwote 89.881.053 zt, w tym:

a) dochody biezace stanowig kwote 87.119.450 zt (z czego: dochody zwiazane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej zlecone j.s.t. odrgbnymi ustawami 22.170.813 zt, dochody zwigzane z realizacja
zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien miedzy j.s.t. 147.955 z1);

b) dochody majatkowe stanowig kwote 2.761.603 zi;
3) plan wydatkow budzetowych po dokonanych zmianach wynosi ogétem kwote 95.074.334 zt, w tym:

a) wydatki biezace stanowia kwote 84.138.555 zt (z czego: wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu
administracji rzadowej zlecone j.s.t. odrgbnymi ustawami 22.170.813 z, wydatki zwigzane z realizacja
zadan realizowanych w drodze uméw lub porozumien miedzy j.s.t. 147.955 zb);

b) wydatki majatkowe stanowig kwote 10.935.779 zi;

4) deficyt budzetu w kwocie 5.193.281 zl zostanie pokryty z wolnych srodkéw, stanowigcych nadwyzke
$rodkow pienieznych na rachunku biezacym budzetu gminy, wynikajaca z rozliczen kredytéw i pozyczek
z lat ubiegtych.

§ 2. Ustala si¢ Limity wydatkéw na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r. zgodnie z Zatgcznikiem nr
2 do niniejszej Uchwaty.

§ 3. Ustala si¢ faczng kwote przychoddéw budzetu miasta w wysokosci 8.193.281 zl oraz taczng kwote
rozchoddéw budzetu w wysokosci 3.000.000 zt zgodnie z Zatacznikiem nr 3 do niniejszej Uchwaly.

§ 4. Uchwala wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewddztwa Podlaskiego.

Przewodhigdzicy Rady

Igoy Yukaszuk
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Zmiany w planie wydatkéw

Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XXX VII/300/17
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 16 listopada 2017 r.

Rodzaj: Wiasne

Dzial Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang Zmiana Po zmianie
600 Transport i laczno§é 4210 074,00 - 40 000,00 4170 074,00
60016 Drogi publiczne gminne 3283 074,00 - 40 000,00 3243 074,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 2451 000,00 - 40 000,00 2411 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 6 436 053,00 40 000,00 6 476 053,00
90002 Gospodarka odpadami 2423 338,00 40 000,00 2 463 338,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 40 000,00 40 000,00
Razem: 71 451 378.00 0,00 71451 378,00
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Z tego

Ztego Z tego
W tym
ztego wydatk: na bukur'L
programy 1 objgere akey
i i Wedatla , P Wydths o oo programy | 1udalons
biczaee wydatkt $wiadczenta na 2z tytulu majatkowe mwestycje ;
4 dotacye na 2z udzalem . ! i 72l finansowane oraz
jednostek ] 12607 0s0b A porgezen | obsluga diugu i zakupy ° iosienic
zadania biezace Ky srodhow, sezen, imwestyavine e wigsienic
budzetowyeh. R wydatk zwigzane 1zyeznych. oMérychmowa | ' EVAAN) ey srodkow, wkladéw do
 sklachs od ieh Zrzalicaclalich wart. Sust 1pk ! o ktorvch mowa |  Spolek prawa
7 liczane statutowvch 1213 wart Sust 1p handlowego
naliczan andt, k1213,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
przed zmiany 95 074 334,00 84 138 555,00 51754 535.00 36 000 054,00 15 754 481,00 6647 596,00 24 286 632,00 1027 718,00 0,00 422 074,00 10 935 779,00 10 935 779,00 3531 928,00 0,00
zmniejszenic -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:
zwigkszone 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00
po zmianach 95 074 334,00 84138 555,00 51754 535,00 36 000 054,00 15 754 481,00 6647 596,00 24 286 632,00 1027 718,00 0,00 422 074,00 10 935 779,00 10 935 779.00 3531 928,00 0,00
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Zataeznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXX VII/300/17

Rady Miasta Bielsk Podlaski

z dnia 16 listopada 2017 r.

Limity wydatkéw na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.

Planowane wydatki
— ; Jednostka
Wartosé Wydatki Z tego Zrédta finansowania ’ organizacyjn
i iesi 5 . Srodki iZuj
L | Dz | Roz | Paragr | Nazwa zadania kjsjt?)rr“aso por:(eiilon R"k Srodki . a reahzuj?cs Uwagi
p. | iat | dziat af | inwestycyjnego Y ) budzetowy | Dochody | Kredyty | pochodza 5 program u wagl
wa lub kofica 2017 (8+9 | whasne | ipozyc ce ne w art.. koordynuja;'c
Z przetargu 2016 r. +10+11) st ki z innych ]?S;] ; a wykonania
srodet pkt 21 programu
u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
L | 600 | 60016 | oso | Budowaul. Zamkowej 915 000 0 915000 | 915000 0 Urzad Miasta
w Bielsku Podlaskim
. Budowa ul. Matej .
2 | 600 | 60016 6050 w Bielsku Podlaskim 475 000 0 475 000 475 000 0 Urzgd Miasta
Budowa ul. Mysliwskiej
3 | 600 | 60016 | oso | W Bielsku Podlaskim (1/2 550 000 0 550000 | 550 000 0 Urzad Miasta
odcinka od ul. Bema do ul.
Dubiazynskiej)
Budowa ciggu pieszego
wzdhiz drogi dojazdowe;j
pomiedzy ul. Maszynowg §4170-11.000 -
4 | 600 | 60016 | 6050 | aul. Techniczng (nr geod. 60 000 0 9 000 9 000 0 Urzad Miasta wynagrodzenie
dz. 3474/27, 3474/29, wykonawcy
3474/98, 3474/102,
3474/103)
Budowa zautkéw ul.
s | 600 | 60016 | e0s0 | Vincentego Witosa 61838 0 61 838 61838 0 Urzad Miasta
(dziatka nr geod. 5099,
5106)
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600

60016

Budowa ul. Pogodnej i ul.
Warzywnej w Bielsku
Podlaskim - dokumentacja
projektowa

88 162

88 162

88 162

Urzad Miasta

600

60016

Budowa ul. Ogrodowej na
odcinku od ul.
Mickiewicza do ul.
Wschodniej -
dokumentacja projektowa

70 0600

70 000

70 000

Urzad Miasta

600

60016

Budowa ul. Na Lubce
w Bielsku Podlaskim -
dokumentacja projektowa

30111

30 111

30111

Urzad Miasta

600

60016

Budowa nawierzchni,
kanalizacji deszczowej

w ul. Rézanej w Bielsku
Podlaskim - dokumentacja
projektowa

29 889

29 889

29 889

Urzad Miasta

10

600

60016

Wykonanie miejsc
parkingowych przy ul.
3 Maja w Bielsku
Podlaskim

140 000

140 000

140 000

Urzad Miasta

11

600

60016

6050

Budowa ul. Kruczej
w Bielsku Podlaskim

990 000

40 000

40 000

Urzad Miasta

12

600

60016

Budowa zautka ul.
Mickiewicza 150 -
dokumentacja projektowa

30 000

2 000

2 000

Urzad Miasta

§ 4170 - 28.000-
wynagrodzenie
wykonawcy

60016

3 440 000

2 411 000

2 411 000

600

3 440 000

2 411 000

2 411 000

700

70005

6060

Nabycie gruntéw na cele
zwigzane z modernizacja
badz budowg drég
miejskich oraz
powigkszenie zasobu
gruntéw miejskich,
odszkodowania za przejete
grunty

550 000

550 000

550 000

Urzad Miasta
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14

700

70005

6050

Budowa budynku
socjalnego przy ul.
Jagiellonskiej

48 w Bielsku Podlaskim

2183813

36 000

350 000

350 000

Urzad Miasta

700

70005

6050

Zwrot aktualnej wartosci
pieni¢znej (wykupienie)
przekazanej nieodplatnie
Miastu Bielsk Podlaski na
podstawie umowy
zawartej w dniu

24 pazdziernika 1995 roku
w formie aktu
notarialnego rep. A nr
7722/95, przez Agencje
Nieruchomosci Rolnych
Oddzial Terenowy

w Olsztynie, Filia

w Suwatkach,
nieruchomosci o nr geod.
355/11 o pow.4,9977ha
potozonej w Bielsku
Podlaskim przy ul. Wojska
Polskiego

1160 966

240 966

115 000

115 000

Urzad Miasta

70005

3894779

276 966

1015 000

1015 000

700

3894 779

276 966

1015 000

1015 000

16

750

75023

6060

Zakup samochodu
osobowego na potrzeby
Urzedu Miasta

120 000

120 000

120 000

Urzad Miasta

17

750

75023

6060

Zakup urzadzen
biurowych, sprzgtu
komputerowego,
oprogramowania
w Urzedzie Miasta

20 000

20 000

20 000

Urzad Miasta

75023

140 000

140 000

140 000

750

140 000

140 000

140 000
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Dostosowanie
pomieszczen Gimnazjum
18 | 801 | 80101 6050 | Nr 1 dla potrzeb Szkoty 900 000 0 900 000 900 000 Urzad Miasta
Podstawowej
Nr 5 w Bielsku Podlaskim
80101 900 000 0 900 000 900 000 0 0
Rozbudowa Przedszkola
19 | 801 | s0104 | oo | Nr3zOddziatami 50 000 0 50 000 50 000 Urzad Miasta
Integracyjnymi w Bielsku
Podlaskim
80104 50 000 50 000 50 000 0 0
6050 400 000 0 200 000 200 000 0 0
Termomodernizacja
20 | 801 | 80195 6057 obiektow publicznych 5156 808 0 1927 291 0 0 1927291 | Urzad Miasta
w Bielsku Podlaskim
6059 3752098 0 1390870 | 1390870 0 0
80195 9 308 906 0 3518161 | 1590870 0 1927 291
801 10 258 906 0 4468 161 | 2540870 0 1927291
Budowa kanalizacji
21 | 900 | 90001 | 6oso | deszezowej, ciagu 10 000 0 10 000 10 000 0 | Urzad Miasta
pieszego faczacego ul.
Orzeszkowej z ul. Zurawia
6050 60 000 0 60 000 45 000 15 000 0
6057 Uporzsdl;(‘?wanée 16 524 331 0 58 589 0 0 58 589
22 | 900 | 90001 fgsei‘(’w;‘/‘; ‘nzvi’er‘;‘r’ue Urzad Miasta
6059 miasta Bielsk Podlaski 14 877 996 0 33316 33316 0 0
6257 20523 192 0 121 862 0 0 121 862
90001 51995519 0 283 767 88 316 15 000 180 451
Budowa Punktéow
Selektywnego Zbierania
23 | 900 | 90002 | 60so | Odpadéw Komunalnych 1752 416 90 405 40 000 40 000 Urzad Miasta
na terenie Miasta Bielsk
Podlaski i Miasta
Hajnéwka
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90002

1752 416

90 405

40 000

40 000

24

900

90004

6050

Zagospodarowanie
i rozwoj terendéw zieleni
w Bielsku Podlaskim

2198 970

38 232

13 900

13 900

Urzad Miasta

90004

2198 970

38232

13 900

13 900

900

90005

6050

Modernizacja
indywidualnych zrédet
ciepta - likwidacja
indywidualnych kotlowni
lub palenisk weglowych

38 500

38500

38 500

Urzad Miasta

26

900

90005

6050

Systemy pomiaru
zanieczyszczen w miescie
oraz systemy
informowania
mieszkancow

o poziomach
zanieczyszczen

8500

8500

8500

Urzad Miasta

47 000

47 000

47 000

27

900

90015

6050

Modernizacja o$wietlenia
ulicznego w miescie

68 709

68 709

68 709

Urzad Miasta

28

900

90015

Montaz, instalacja
efektywnego
energetycznie o§wietlenia
w zakresie drog
publicznych wraz

Z systemem sterowania
oswietlenia na terenie
miasta Bielsk Podlaski

23 500

23 500

23 500

Urzad Miasta

90015

92 209

92 209

92 209

29

900

90095

6050

Przebudowa szaletu
miejskiego przy ul.
Krynicznej w Bielsku
Podlaskim

238 586

238 586

238 586

Urzad Miasta

90095

238 586

238 586

238 586

900

56 324 700

128 637

715 462

520 011

15 000

180 451
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Bielskie Centrum Kultury
| miejscem edukacji
| i informacji o kulturze
30 | 921 | 92195 | 6oso | Wschodu -rozbudowa, 5247134 | 635115 70 000 70 000 Urzad Miasta
przebudowa i nadbudowa
Bielskiego Domu Kultury
i kina "Znicz" w Bielsku
Podlaskim
92195 5247134 635115 70 000 70 000 0 0
921 5247134 635115 70 600 70 000 0 0
Budowa automatycznego Miejski
31 | 926 | 92604 | 6050 | Systemu nawadniania 69 126 0 69126 | 69126 Ofrodek
boiska gléwnego stadionu Sportu
miejskiego i Rekreacji
Miejski
32 | 926 | 92604 | 6050 | Przebudowa skateparku 92 250 0 92250 | 92250 O;ggfrik
i Rekreaciji
92604 161 376 0 161 376 161 376 0 0
33 | 926 | 92695 | 6050 | Budowa placu zabaw 150 000 0 150000 | 150 000 Urzad Miasta
z sifownig
92695 150 0600 1} 150 000 150 000 0 0
926 311376 0 311376 311376 0 0
Ogoélem 79 616 895 1040 718 9130999 | 7008257 15 000 2107 742
//
/
7/
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XXX VI1/300/17
Rady Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 16 listopada 2017 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2017 r.

o Klasyfikacja Kwota
L.p. Tresc § 2017r.
| 2 3 4
Przych ok
rzychody ogélem 8193 281
1 Wolne $rodki, o ktérych mowa § 950
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 8193 281
Rozchody ogélem
orenody o 3 000 000
1 Sptaty kredytéw § 992 2933 900
2 Splaty pozyczek § 992, 66 100
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